C.VII. Declarat, quod expleto triennio nunc currente ex parte Criolorum supradictæ Alternativæ, dictæ Provincie Officia Hispanorum partim omnino devolvantur.

URBANUS PAPA VIII.
Ad futuram rei memoriam.

Aliis felicis recordationis Gregorio Pape XV. Prædecessori nostro pro parte tunc existentium Prioris, & Procuratoris Generalium Ordinis Fratrum Eremitarum Sancti Augustini exposito, quod aliis ad Congregationem Venerabilium fratrum nostrorum, tunc suorum, S.R.E. Cardinalium negotiis Episcoporum, & Regularium præpositorum delatum fuerat, in Provincia de Mechoacan, in Indiis Occidentalibus inter Fratres dicti Ordinis super electione, & distributione Provincialatus, Dignitatum, aliorumque Officiorum Ordinis, & Provincie hujusmodi diversas controversias exortas esse, majoresque verisimiliter exoriri posse.

§. 1. Idem Gregorius prædecessor discordias hujusmodi de medio tollere, ac pacem, & quietem inter ipsos Fratres conservare volens, de eorundem Cardinalium consilio per suas in simili forma Brevis expeditas literas, quod ex tunc de cætero perpetuis futuris temporibus electiones Provincialium, Dignitatum, & Officiorum Provincie prædictæ de Mechoacan, fierent alternativè ex qualibet parte, scilicet pro una ex Fratribus, qui nati in Hispania, inibi, vel in Indiis habitum suscepissent, pro altera ex iis, qui in Indiis pari essent,

Criolique vulgariter nuncupabantur, itaut in quolibet Capitulo à Provincialatu usque ad ultimum Officium prædicti Ordinis, & Provincie Dignitates, & Officia, quæ distribuenda essent, alternativè inter dictas partes distribuenterentur, quæ alternativè in tunc proximo primo Capitulo post intimatam literarum præfatarum celebrando à parte Criolorum initium haberet, & aliàs, prout in dictis literis, quarum tenores præsentibus pro sufficienter expressis haberi volumus, plenius continerentur.

§. 2. Cum item, sicut pro parte dilectorum filiorum Fratrum dicti Ordinis in Hispaniis natorum, Nobis expositum fuit, ante emanatas literas prædictas per ipsos Cardinales prædictis expositum fuerit, dilectum filium Martinum de Aragonia dicti Ordinis Professorem in Provincia prædicta à quodam Nicolao de Sancto Angelo tunc temporis Priore Generali ejusdem Ordinis Visitatorem deputatum supradictæ alternativè observantiam de triennio in triennium à Criolorum parte inchoandam antequam ad ipsos Cardinales fuerit petitus, vel habitus recursum, ex sui Officii præscripto ordinasse, cujus ordinationis vigore Crioli præfati Officia, & Dignitates fuerunt consequuti, quos modò literas præfatas non nisi post eorum triennium expletum, ut alio subsequenti triennio, in grave eorundem Fratrum in Hispaniis, ut præfertur, natorum præjudicium, Religionis officia retineant, intimaturos propter mundanam calliditatem suspicantur.